別記様式(第5条関係)
入札参加者指名推薦調書
	入札年月日
	　　年　　月　　日
　(　　)
	各付等級
	A・B
C
	指名基準数
	人以上

	工事名
(業務)

	工事(業務)場所
	町
	設計金額
(消費税抜き)
	円

	設計金額
(消費税込み)
	円

　下記のとおり決定する。
	委員長
	副市長
	副委員長

	　　　　年(　　)　　月　　日

　　　　入札参加者指名審査会

	委員

	No.
	推薦業者名
	各付等級
	各付外の理由
	No.
	推薦業者名
	各付等級
	各付外の理由

	1

	9

	2

	10

	3

	11

	4

	12

	5

	13

	6

	14

	7

	15

	8

	16

	　上記のとおり推薦します。
　　　　　年(　　)　　月　　日
入札参加者
指名審査会委員長　様

	起主管課長
	㊞

	管財契約　課
	課長

	係長

	担当